
Martin A. (Abe55) ID 35804 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A DALŠÍ NAKUPUJÍCÍ,

 po vzoru všech prodávajících na MMB i já jsem si napsala pár podmínek prodeje.

 ZÁKLADNÍ PODMÍNKY:
 Maminky a další nakupující jsem zaměstnaná s nepravidelnou pracovní dobou a častými pracovními cestami. Nedostanu se
často k měření a focení dříve než o víkendu.prosím tedy o trpělivost. Cílem mého prodeje není zisk, ale špatný nákup a
nezahlcování skříně malými věcmi.

 REZERVACE
 - zboží rezervuji po dobu 7 dnů, po dohodě déle

 ZÁRUČNÍ DOBA
 - na použité zboží není poskytována

 ODESÍLÁNÍ ZBOŽÍ
 -balíčky odesílám doporučeně prostřednictvím České pošty a to do 48 hodin po připsání peněz na účet
 - balné neúčtuji
 - poštovné dle platných tarifů České pošty cca 37,- a více (dle objemu balíčku)

 REKLAMACE
 - prodávané zboží je koupené na MMB, ale není nám velikostně, nesedí nám
 - prodávané zboží je po členech mé rodiny, použité méně či více
 - v případě, že jsem přehlédla nějaký vážnější nedostatek můžeme se domluvit na slevě nebo na vrácení peněz, ale po
odečtění manipulačného poplatku banky 30,- Kč - - přehlédnuté kazy - zboží je možné vrátit do 4 dnů po obdržení balíčku
nakupujícím

 MOC VÁM DĚKUJI ZA OBCHŮDKY A TĚŠÍM SE NA DALŠÍ SPOLUPRÁCI!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

